2023年 8月 14日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

コミックス『戦国妖狐』TV アニメ化のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社マッグガーデンより刊行中のコミックス『戦国妖狐』の

TVアニメ化が決定しましたので、お知らせいたします。

原作は、水上悟志著作で、2008年から 2016年まで「月刊コミックブレイド」（マッグガーデン刊）

にて連載されたコミックス『戦国妖狐』。第一部「戦国妖狐 世直し姉弟編」第二部「戦国妖狐 千

魔混沌編」を全 3クールにてアニメ化いたします。

本作は、2024年 1月より放送を予定しています。

       ©水上悟志/マッグガーデン・戦国妖狐アニメ化事業部

【作品概要】

[タイトル] 『戦国妖狐』

[公開時期] 2024年 1月放送予定

[ 原 作 ] 水上悟志（マッグガーデン刊）

[スタッフ] 監督：相澤伽月／シリーズ構成・脚本：花田十輝／キャラクターデザイン：奥田陽介／

      音楽：EVAN CALL／アニメーション制作：WHITE FOX

[キャスト] 山戸迅火：斉藤壮馬／たま：高田憂希／兵頭真介：木村良平／灼岩：黒沢ともよ／

      千夜：七海ひろき／月湖：内田真礼

[あらすじ] 時は永禄七年。 その戦国の世に人があり、闇があり、人を喰う闇があり、闇を狩る人が

あり、 手を取り合う、人と闇があった—— 人間好きの妖狐･たまと、人嫌いな仙道･迅火

の"義姉弟"が、「精霊転化」の力で、闇（かたわら）と戦い、乱世にはびこる巨悪を討つ！！

第一部「戦国妖狐 世直し姉弟編」 第二部「戦国妖狐 千魔混沌編」

迅火とたま、二人の旅の先にあるものとは…!?

疾風怒濤の戦国バトルファンタジー、ここに開幕 ！

[関連サイト] TVアニメ公式サイト：https://sengoku-youko.com

TVアニメ公式 Twitter：https://twitter.com/sengoku_youko

       以 上

https://sengoku-youko.com/
https://twitter.com/sengoku_youko